
KDY A KDE?
8. 11. 2014, 6. 12. 2014, 24. 1. 2015 a 28. 2. 2015
SPŠSE a VOŠ Liberec, Masarykova 3, 460 84 Liberec 1

CO ZAŽIJEŠ?
•  zjistíš, jak se využívá PC ve strojařině a elektrotechnice
•  zkusíš si postavit elektronický výrobek
•  pokusíš se něco naprogramovat
•  zažiješ příjemný zážitek v pekelné kovárně
•  postavíš se ke skutečnému soustruhu nebo stroji řízenému počítačem
•  vyrobíš si něco ze dřeva v truhlárně
•  zkusíš si matematické a fyzikální hrátky
•  navštívíš laboratoře elektrotechniky a automatizace
•  zkusíš si hrát se skutečným robotem, který se využívá při výrobě aut

CO JE POTŘEBA ZAŘÍDIT PŘED ÚČASTÍ?
•  přihlásit se na stránkách www.pslib.cz minimálně týden před každým termínem
•  obětovat svůj čas
•  připravit si pracovní oblečení

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ INFORMACE!
•  časový harmonogram každého dne: začátek v 9.00 hodin – konec 13.30 hodin
•  občerstvení zajištěno
•  místo konání – areál SPŠSE a VOŠ Liberec
•  určeno především pro žáky osmých a devátých tříd ZŠ

 ... NAŠE SOBOTNÍ ŠKOLY TECHNIKY

SOBOTNÍ ŠKOLY TECHNIKY

Navštiv „Sobotní školy techniky“ 
na Střední průmyslové škole strojní 
a elektrotechnické a Vyšší odborné škole

Projekt VZDĚLÁVÁNÍ PRO EFEKTIVNÍ TRANSFER TECHNOLOGIÍ A ZNALOSTÍ 
V PŘÍRODOVĚDNÝCH A TECHNICKÝCH OBORECH (reg. číslo CZ.1.07/2.3.00/45.0011), 
realizovaný v období 7. 3. 2014 až 30. 6. 2015, je spolufi nancován 
Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.  



E=mc2

KDY A KDE?
začátek roku 2015, www.pslib.cz

CO ZÍSKÁŠ?
•  procvičíš se v matematických příkladech neobvyklou formou
•  naučíš se v softwaru Moodle
•  připravíš se na přijímací zkoušky z matematiky zdarma
•  procvičíš si mozek :-)

CO JE POTŘEBA ZAŘÍDIT PŘED ÚČASTÍ?
•  zažádat o registraci v průběhu prosince 2014
•  obětovat svůj čas
•  získat přístup a heslo k těmto testům po registraci na emailu os@pslib.cz

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ INFORMACE!
Začátkem roku 2015 bude na webových stránkách SPŠSE Liberec v sekci Moodle každých čtrnáct 
dní připravena elektronická verze již třetího ročníku úloh „CHYTRÉ MOZKY“. Úlohy budou určeny 
k přípravě na přijímací zkoušky z matematiky na střední školy. Přístup a heslo k těmto testům získá-
te po registraci na emailu os@pslib.cz v průběhu prosince 2014.
Pro budoucí studenty SPŠSE Liberec budou e-testy jistě zajímavou a neobvyklou formou procvičení 
matematických příkladů .

 ... NAŠE SOBOTNÍ ŠKOLY TECHNIKY

CHYTRÉ MOZKY
Máš logické myšlení a zajímá Tě technika?
Chceš být studentem naší školy?


